

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน  
ดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองไผ่งาม หมู่ที่ ๑๒ ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กรวมไม่น้อยกว่า ๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร ลงไหล่ทางดินถมตามสภาพ รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ราคากลาง ๙๑,๓๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า
  - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕ก) จำนวน ๑ หน้า
  - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๒ นางศิรินทรา คำกัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๓ นายภูวดิถี โรงชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารเคงานโครงการสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองไผ่งาม หมู่ที่ 12 ตำบลหัวข่าง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา      แบบเลขที่ -/2559  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 247/2559 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม								
2	งานทรายรองพื้น	12.50	ลบ.ม.	406.54	5,081.75	99.00	1,237.50	6,319.25	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	25.00	ลบ.ม.	1,971.96	49,299.00	306.00	7,650.00	56,949.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 เหล็กยาวขนาดØ3.8 มม.@0.20×0.20 ม.	250.00	ตร.ม.	20.00	5,000.00	5.00	1,250.00	6,250.00	
	4.2 เหล็ก DB 12 มม. (Tie Bar)	0.044	ตัน	19,099.91	840.40	3,300.00	145.20	985.60	
	4.3 เหล็ก RB 15 มม. (Dowel Bar)	0.070	ตัน	16,014.96	1,121.05	3,300.00	231.00	1,352.05	
<b>คิดเป็นต้นทุนราคากลาง</b>									
									<b>71,855.90</b>

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 247/2559 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติออกฉันทเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายธีรวัฒน์ ทศปต )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางศิรินทรา คำกัญญา )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายภูวิชิต ราชชัยภูมิ )

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองไผ่งาม หมู่ที่ 12 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่  
จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 สิงหาคม พ.ศ. 2559

ระยะดำเนินการ 30 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสาธารณูปโภค				
2	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก	71,855.90	1.2708	91,314.48	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			91,314.48	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			91,300.00	บาท	
(เก้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 247/2559 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดป่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางศิรินทรา คำภัญญา)

นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวคิต โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองไผ่งาม หมู่ที่ 12 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่  
จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสาธารณูปโภค		
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร	91,314.48	
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	91,314.48	
	ราคากลาง	91,300.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (เก้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 247/2559 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสุวิวัฒน์ หุคปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางศรินทรา คำภัญญา)

นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวคิต โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองการบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (เจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ).....รายงาน (ลงชื่อ).....

(นางวิภา แสนกัณหา)

เจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นางนิตยา พาชคอ)

นักวิชาการพัสดุ

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุวิวัฒน์ สิงห์กาญจนาวงศา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

(ลงชื่อ).....อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสมปอง จันปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง